РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   13.06.2024 года

№  27

          х. Пролетарский

Об утверждении Сводного перечня целевых
субсидий и бюджетных инвестиций,
предоставляемых из бюджета Пролетарского
сельского поселения Орловского района
муниципальным бюджетным учреждениям
Пролетарского сельского поселения

Орловского района на иные цели, на 2024 год
В целях уточнения бюджетных расходов для муниципальных бюджетных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат в связи с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ),

1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций, предоставляемых из бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района муниципальным бюджетным учреждениям Пролетарского сельского поселения Орловского района на иные цели, на 2024 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Обеспечить доведение настоящего распоряжения до получателей средств субсидий из бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13.06.2024 года и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании и исполнении бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения

Б.Г.Лопатин
Приложение

к проекту распоряжения Администрации

Пролетарского сельского поселения

от 13.06.2024  № 27
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

_________ Б.Г.Лопатин
«___»__________2024 г.
Сводный перечень №1

 целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2024 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	Номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	 Субсидия муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели: на иные межбюджетные трансферты на проведение ремонта муниципальных учреждений культуры за счет средств бюджета Пролетарского сельского поселения в рамках реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	К01
	951 08 01 031 00 86150 612
	Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения «Об утверждении муниципальной  программы Пролетарского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	26.11.2018
	156

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

____________

Б.Г.Лопатин
Заведующий сектором экономики и финансов

____________

И.А. Кляшко
«__»__________2024 г.

PAGE
2